
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 390-22/24 

 

22 лютого 2024 року м. Вижниця 
Про стан виконання районних комплексних програм 

Вижницького району за 2023 рік 
  

 Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Порядку формування та моніторингу 

виконання районних цільових (комплексних) програм затвердженого рішенням 

п’ятої сесії Вижницької районної ради V скликання від 26 жовтня 2006 року 

№89-05/06 зі змінами згідно рішення XI сесії райради VI скликання від 27 червня 

2012 року №32-11/12, враховуючи рекомендації постійних комісій районної ради 

з питань бюджету, фінансів та соціального захисту та з питань комунальної 

власності та приватизації, районна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Інформацію виконавців та розробників програм про стан виконання 

районних комплексних програм Вижницького району за 2023 рік, взяти до відома 

(додаються). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів та соціального захисту (Людмила 

КОЛОТИЛО). 
 

 

Голова  районної ради                                                      Михайло АНДРЮК 
  



 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 


